

## WORKSHOP MUSIKJYMPA

Sång & hålligång som får kroppen att må bra! /ca 2-6 år

Bosse Sjöbom; legitimerad lärare, kompositör och musiker, berättar om arbetet med den mycket omtyckta musikjympan och cd-böckerna *Rörelse av vikt*, *Sång & hålligång* och temabaserade cd-skivan *Hopp & pop på bondgården*. Sångerskan och pedagogen Jeanette Lindgren medverkar också med mycket energi och inspiration. I denna workshop får pedagogerna ett föreläsningsspass och barnen en föreställning. Materialet är ett inspirerande, roligt och användarvänligt verktyg att använda sig av i barngruppen. Sång- och rörelsepassen är lekfulla och så pedagogiskt upplagda att alla oavsett tidigare kunskaper kan vara med. Barnen utvecklar motorik, balans, styrka, kropps- och rumsuppfattning, språk, rytm-känsla och perception.

CD-böckerna rekommenderas av bl.a. Tidningen Förskolan, Svenska Gymnastikförbundet, Riksidrottsförbundet, Landstingets Folkhälsoavdelning samt Nationellt Centrum för främjande av god hälsa för barn & unga.



## WORKSHOP MATTESÅNGER

Sång, musik och rörelsemetodik gör matematik lekfullt och lärorikt! /ca 3-8 år

*Hur lång är en ko? Orkar djungelmyran äta upp en fjärdedels banan? Vilka är Tiokamraterna som alltid håller ihop?*

På ett lekfullt sätt får vi möta grundläggande matematiska begrepp och reflektera över tid och rum i sällskap med barnmusikduon Smultron & Sång. I MATTESÅNGER kan vi sjunga och följa med i lätta rörelser. Workshopen är upplagd som en inspirationsföreläsning för personalen och avslutas med föreställning tillsammans med barnen. Tillhörande cd-bok innehåller sångtexter, rörelsetips och inspirerande bilder. De specialskrivna sångerna är lämpliga att använda i förskola, förskoleklass och grundskolans lägre årskurser. Alla 15 sångerna är skrivna av musikern och utbildade läraren Bosse Sjöbom, rörelsemetodik av pedagog/illustratör Jessica Wallentin, illustrationer Jenny Wallmark.

Smultron & Sång® turnerar över hela landet sedan 25 år tillbaka och har mött tusentals barn, personal och föräldrar med sin fantasifulla musik.

Kontakta oss för mer information och offert!

